. .
д д м м г г г г

-

-

указать дату

ПРИЛОЖЕНИЕ  12 к «Порядку  совершения операций, осуществляемых по

текущим счетам физических лиц в КБ «Новый век» (ООО)»

Назначение

платежа

Банк не исполняет настоящее Распоряжение в случае отсутствия/недостаточности денежных средств и/или наличии ограничений

на распоряжение денежными средствами на банковском счете плательщика.

Получатель

номер счета

ИНН

наименование

Настоящим я,

на счет, открытый в другом Банке:

Получатель наименование

номер счета

(Ф.И.О., ИНН (при его наличии), либо //адрес места жительства (регистрации) или места пребывания//)

ЗАЯВЛЕНИЕ на ПЕРИОДИЧЕСКОЕ
 безналичное перечисление денежных средств

от

в валюте Российской Федерации

№

ежемесячно, не позднее 5-ти банковских дней начала каждого месяца в сумме остатка по счету на первое число месяца

поручаю Банку

ежемесячно, не позднее 5-ти банковских дней начала каждого месяца в сумме_______________________________________

(сумма цифрами и прописью)

осуществлять перевод денежных средств

Банк

получателя

* В случае отсутствия денежных средств на счете в течение 1 года Заявление считается недействительным на следующий день
после истечения указанного срока.
Настоящее Заявление вступает в силу с момента его принятия Банком и действует до его отмены путем направления Клиентом

письменного заявления в Банк.

ОТМЕТКИ БАНКА

Подпись клиента

БИК

Заявление действительно до момента его отмены*

Заявление действительно до     ______________________

за счет средств, находящихся на моем счете №

на другой счет в КБ "Новый век" (ООО):

ИНН

корреспондентский счет

Назначение

платежа

для безналичного перечисления денежных средств по следующим реквизитам:

наименование и
местонахождение